
ПРИКАЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АРЗАМАСА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

03. ЗА. А/оАЗ? № 354

О результатах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по экономике 

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом департамента образования администрации города 

Арзамаса от 5 сентября 2014 года № 404 «Об организации муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 

городе Арзамасе» и на основании протоколов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по экономике 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты (рейтинг победителей и призеров)

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике в 

2020-2021 учебном году (Приложение).

2. Рекомендуем руководителям общеобразовательных организаций

поощрить педагогических работников, подготовивших победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике в 

2020-2021 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
%

И.о. директора С.Г.Кондакова



Приложение 
к приказу департамента образования 

администрации города Арзамаса
от Ci iA-A&JLc № 3S 4

Результаты (рейтинг победителей и призеров) 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике в 2020-2021 учебном году

№
п/п

ФИО

класс

Общеобразовательная
организация

Общее
количес

тво
баллов

Статус

1. Голубева Алёна Вячеславовна 7 МБОУ СШ № 10 41 Победитель

№
п/п

ФИО

класс

Общеобразовательная
организация

Общее
количес

тво
баллов

Статус

1. Мендак Никита Владимирович 8 МБОУ «Лицей» 50 Победитель
2. Тяпкова Виктория 

Александровна 8 МБОУ «Лицей» 38 Призер

№
п/п

ФИО

класс

Общеобразовательная
организация

Общее
количес

тво
баллов

Статус

1. Шерстнев Вячеслав Алексеевич 9 МБОУ СШ №3 им. 
В.П.Чкалова

40 Победитель

№
п/п

ФИО

класс

Общеобразовательная
организация

Общее
количес

тво
баллов

Статус

1.
Васютин Павел Александрович 11 МБОУ СШ №1 им. М. 

Г орького
52 Победитель


